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Capri
135 x 135 x 43 cm
objem: 181 l

Ostrov pohody, ostrov návratů - Capri ve 
vaší koupelně.

Asymetrická akrylátová rohová vana CAPRI 
se sedacím místem může být dovybavena 
čelním krycím panelem a hydromasážními 
systémy řady ECO a STANDARD. 

Pro tento výrobek není k dispozici vanová 
zástěna.

9.940,- Kč
VVR4001

11.929,- Kč
VVR4006

11.929,- Kč
VVR4002

11.929,- Kč
VVR4003

11.929,- Kč
VVR4005

masážní systémy
BASIC VMR40010131 25.153,- Kč

EASY VMR40010231 36.325,- Kč

WINDY VMR40010331 29.270,- Kč

DUO PNEU VMR40010431 43.460,- Kč

DUO VMR40010531 54.435,- Kč

DUO LIGHT VMR40010631 58.355,- Kč

ECO HYDRO VMR40012131 17.480,- Kč

ECO AIR VMR40012231 18.638,- Kč

ECO HYDROAIR VMR40012331 24.695,- Kč

doplňky
Krycí panel ...........str. 102 .. 3.795,-  Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana CAPRI s podhlavníkem Standard 
dlažba a obklady /série Margareta/ 

SIKO KOUPELNY

54 rohové vany IDEAL LINE


